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D e nas | e | T | I R T
1101010101 Ruaaluiio 120.851.00 209.840.00 (143,590.00) 187,101.00
1101020603 /¢ suns-Tualu. 0.00 1,063,718.25 (1,063,718.25) 0.00
1101030101 ¥d nIzuaTIwiU 2,124,784.39 2,274,960.00 (227,713.76) 4,172,030.63
1102010102 a/uRutu-uenaly. 0.00 0.00 0.00 0.00
1102010108 @/ARudN-uBA TN, 212.968.00 172,863.00 (85,590.00) 300,241.00 ;
1102050124 ANFUN 1A, 0.00 1,063,718.25 (1,063,718.25) 0.00
1105010105 JagAInal 0.00 0.00 0.00 0.00
1206010101 AgAmAdNINIM 84,050.00 0.00 0.00 84,050.00
1206010103 Aad Agfaaidniney (14,103.60) 0.00 (2.231.60) (16,335.20)
1206020101 AFAUATOIUNTHUE 1,214,000.00 0.00 0.00 1,214,000.00
1206020102 WnAFARATIMMINLE 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 AT AFAURGTUNIMUZ (35,810.24) 0.00 (3,326.02) (39,136.26)
1206050101 AFAWANISINGAT 45,515.00 0.00 0.00 45,515.00
1206050102 VinAgimaimsinyAs 0.00 0.00 0.00 0.00
1206050103 AAd AFHwAINEAT (2.,449.96) 0.00 (2,412.95) (4.862.91)
2101010102 9/ Msf1-nouen 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010103 Fudud/ ludy 0.00 0.00 0.00 0.00
2101020199 ($milou-moven 0.00 5,100.02 (5.100.02) 0.00
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2102040101

2102040102

2102040104

2111020199

3101010101

3102010101

3102010102

4301020107

4307010103

4307010105

4307010107

5101010103

5101010113

5101010115

5101010116

5101020106

5104010104

5104010112

mmsglIaadie
ludhdgdaie

W/H tax -M9@ 1
Guiurhndu
3/AgaAAY.qNE
3/AgaRIAYY. Az
maazaud lvAanaa
s/A5ITuToNMIAnN
TR-3U3UYAAINT
TR-F1AUAUTUIY
TR-UAUT 000U
Quilszidumia
i
AMABVUNUNUILITIFNT
RUAINTOITN
Quaunuiia.-Rel
Ariag

AAMNIUTMI-NBUDN

0.00

0.00

0.00

(112,180.00)

(1,721,567.67)

(1,689,288.67)

0.00

(314,600.00)

(112,320.00)

0.00

(900.00)

0.00

38,380.00

112,320.00

0.00

1,460.00

67,875.00

0.00

0.00

1,063,822.00

103.75

0.00

0.00

0.00

0.00

1,350.00

0.00

0.00

0.00

122,400.00

29,180.00

112,320.00

4,400.00

1,460.00

16,202.02

20,960.00

0.00

(1,063,822.00)

(103.75)

(474.849.26)

0.00

0.00

0.00

(1,788,370.00)

(112,320.00)

(951,502.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(587,029.26)

(1,721,567.67)

(1,689.288.67)

0.00

(2,101,620.00)

(224,640.00)

(951,502.00)

(900.00)

122,400.00

67,560.00

224,640.00

4,400.00

2,920.00

84,077.02

20,960.00
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HUIN 2 INYIHUA 3
Funfiun 08 FunAy



$09MUNAARINIBITNT IR

AN A006 AUA.ANN.MIDIFIAN

syaniiding 1o 000002000600461 AaNTUMIBTIMNBINAAL TuBBMBLUNilD 4

1581990 2 szl 2561

5104020101 sl (22.828.59) 0.00 0.00 (22.828.59)
5104020107  Amisms hlswild (3,066.00) 0.00 0.00 (3.066.00)
5104030200  ml¥eudu 0.00 9,000.00 0.00 9,000.00
5104040101  AADULNUAMANINU 0.00 784,000.00 0.00 784,000.00
5104040102 AmeuNNUMIUHIIA 0.00 25,000.00 0.00 25,000.00
5105010109  ANABN-A.ALA. 2,306.00 2231.60 0.00 4,537.60
5105010111 ANAON-A.UTUWIMUE 3,436.90 3,326.02 0.00 6.762.92
5105010117 AuAON-AINHAT 1.168.44 241295 0.00 3,581.39
samnioiingo 2000600461 0.00 6.988.367.86 (6.988.367.86) 0.00

wiseiand man)
smummamsamuumsm-u'aﬁmsnmnmvwaamammua <
iﬂU'ﬁ’l'Uﬂ‘ﬁLWlu umu'wmsamwn'ﬁa'mmﬁmnfmmwaanmuwua &

(wwlssiug with)
paidnensanumsarthanuinmesrfusondvavis «

mn'n 3 i)‘lﬂﬂ»lﬂllﬁ 3
’]'H'VI‘WIIW 08 FUNAN



) ) T
wnuaAIeaRuanamansy i - nuuaawazden ‘:“}'.' 1 Siwemn 1
A = Sufifiun 08 Funa
SHAMIIIY A006 AU4.ANN.MINFIAN
syaineding 1o 000002000600461 AaNUMILIFIANMINMAAL TuseNBsamile 4

Fuil 30 noAdnou 2560

——l— = ahEoEaE e
1101010101 :3uua1uﬂa RE 1800017989 6131000 2000600461 40 64,150.00
1101010101 ﬁuua'luﬁo RE 1800017991 6131000 2000600461 40 17,700.00
1101010101 ﬁuﬂnluﬁo RE 1800016955 6131000 2000600461 40 2,900.00
1101010101 ﬁuua‘luﬁo RE 1800017851 6131000 2000600461 40 2.200.00
1101010101 l‘imm'luﬁ'o RE 1800018318 6131000 2000600461 40 8,900.00

3 ~95.850.00
R T R S P B R BT SR
1101010101 ﬁuﬂn‘luﬂa JR 0300011301 6131000 2000600461 50 -15,390.00
1101010101 Quer ﬂhlﬂﬂ JR 0300009698 6131000 2000600461 50 -20,600.00
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2018 2000600461 20006 AU AVZNTTUMINITOIF NN olillo. . | Es400 QUAswEIl 000 210000 24,0000
2018 2000600461 20006 AULAVENITTUNITNITDIFIANT 6111200 [P3400 QUAsIYTIT 0.00 -951,398.25 951,398.25
2018 2000600461 20006 AU ANZNITUMINTOIANEN 6131000 [P3400 QUAsIIIl 0.00 79,891.00 -79,.891.00
2018 2000600461 20006 AULALNTTUMSNITOITINIE 6131000 [P3400 quas Ml 0.00 -510,379.24 51037924
2018 2000600461 20006 AULAULNITUMI NI 6131000 |P3400 QUATI¥II 0.00 -2,101,620.00 2,101,620.00
2018 2000600461 20006 AULANYNITUMINTOTHIAN 6131000 (P340 qUas Bl 0.0 9581000 95,8400
2018 2000600461 2000633006000000 |599m15911)5281 6111100 [P3400 quasmil 579,600.00 224,640.00 354,960.00
2018 2000600461 2000633006000000 | 548159115251 6111200 |P3400 QUAsIIIl 29,000.00 9,000.00 20,000.00
2018 2000600461 2000634009000000 (599015 901)52§7 6111200 |P3400 Quas il 3,279,100.00 961,002.00 2,318,098.00
2018 2000600461 2000634009120005 ,ﬁm;ﬁmq'.'ﬁm,jﬁﬁﬁm,nwﬁqmgfﬂg’u 6111310 [ P3400 QUasymIil 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00
2018 2000600461 2000634009410005 |9J511)gaerounan Insandanients 6111320 [P3400 quasymil 2,927,200.00 0.00 2,927.200.00
+ sHANIE5 VU520 5 A3 20006 7,814,900.00 2417,664.49 10,232,564.49

7,814,900.00 -2,417,664.49 10,232,564.49
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22.11.201 |22.11.2017 3600010213 ﬁn‘]ﬁ'un‘]sa‘]%’]ﬁny']n']ﬂngfuaanlam 3146030683 P610000004 2000634009000000 906,400.00 0.00 0.00 906,400.00

22.11.201 |22.11.2017 KL 3600010215 ﬂmﬁ"umsaﬁ’lﬁnmmﬂﬂz’fuaamﬁm 3146030683 P610000005 2000633006000000 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

22.11.201 |22.11.2017 KL 3600010302 ﬂmﬂumiaﬁ’lﬁnmmﬂﬂz'fuaamﬁ Bq | 3146030683 P610000002 2000633006000000 112,320.00 0.00! 0.00 0.00 112,320.00

22.11.201 |22.11.2017 KL 3600010303 ﬂﬂ1ﬁuﬂ1iﬂ1§1ﬁﬂﬂ1ﬂ1ﬂﬂz’;ﬂﬂaﬂlaCN 3146030683 P610000003 2000634009000000 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

28.11.201 |28.11.2017 KL 3600011598 an’]ﬂ'un'ﬁ a'ﬁnﬁnu']ﬂ'mﬂgi‘uaanla 849 3146030683 P610000006 2000634009000000 6,220.00 -58.13 0.00 0.00 6,161.87

2811201 |28.112017  |KL  [3600011599 | ganiuniserinfinyimans fueenifioy  |3146030683 P610000007 2000634009000000 4,882.00 4562 0.00 0.00 483638

HWas 1,063,822.00 -103.75 0.00 0.00 1,063,718.25
1 - N a - o - -

HUWUNNY ﬁﬂ'lUuﬂ'ﬁﬂ'nnﬁﬂH"ﬂ"ﬁﬂz'luaﬂﬂlﬂﬂil"uﬂ 4(

sy AULANN.MIOIFIfNH

P ] 2

AUNVUND 01.11.2017 94 30.11.2017

FAWTIUIUTIONT 6 310M3
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1,063,718.25 Um
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sumsngalng @vdudisy weildyd 314-6-03068-3

fiu

FounBusnuszinn Rurnsurarslusudszana swadyd 1101020603

o Juil 30 Weu waAdnieu w.A. 2560

um
ganAuMdBIUTIBULEnIEaad g TuenUssaniialy -
THRERTTR L A N S
5 . -
wan \edidiians Telsithuntuitu
T 1.1 onp R DU e 8955515 ------------------------
@i 10131774 i ek 10,99825 ---------- 100,55340
yonAunaan 1 luLdeensuIms (Bank Statement) 100,553.40

/

(uwdsyian van)

(wdivang with) ;
- - °
soefignnemsan tumsnidnuInIAny UDDNIRLIMID <
v

saawmu‘wmsamuumsawaﬁnmmnmmuaamauamua &
SNNTITMTUNY wmmumsanmun'ﬁawmnmn'\ﬂmvmaaﬂLammua &



Account No.
Account Name

Alias Name
Ledger Balance

Date

09-11-2017 18:10:00
24-11-2017 09:36:00
24-11-2017 09:36:00
24-11-2017 09:36:00
24-11-2017 09:36:00
24-11-2017 15:47:00
27-11-2017 10:13:00
28-11-2017 17:01:00

!

28-11-2017 17:01:00

p—

3-11-2017 09:45:00
29-11-2017 09:45:00
30-11-2017 14:35:00

314-6-03068-3 Currency

ganjunisan
XA
ganfunisan
A
89,5655.15

Teller Id
90180

931000
931000
931000
931000
581252
530934
90155

90155

931001
931001
581252

Total Cr. = 1,063,718.25

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code
CBCA

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

CWTRC

CWTRC

CBCA

CBCA

BCD14
BCD14
CWTPC

THB
Active

WARIN
CHAMRAP BR.

89,555.15

Description
SBK:14 SBR:5363
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
3146030640
salary

CB Debit
Round1:CK#10131

CB Debit
Round1:CK#10131
GFMIS/108682

GFMIS/108682

Cheque No.

10131760

10131772
10131771
10131759

10131763

10131773

Total Dr. =-1,258,314.15

Amount Balance
-12,430.44 282,718.86
112,320.00 395,038.86

25,000.00 420,038.86
906,400.00 1,326,438.86
9,000.00 1,335,438.86
-78,200.00 1,257,238.86

-965,520.00 291,718.86

-95,102.81 196,616.05

-98,060.90 98,555.15

6,161.87 104,717.02
4,836.38 109,553.40
-9,000.00 100,553.40

Init Br
0700
108682
108682
108682
108682
0314
0314
0700

0700

108682
108682
0314
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fiu
YovgIusnUszan Rurnsuraisuensudszuna swadyd 1101020604

o Jufl 30 eu weASneu W.A. 2560

- v v
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inn disngidvddebidanmedy 000 | e laigsisnenns
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gnAIVADMUIULIEDAVDISUIANS U 314-6-03069-1 2
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8/12/2560

sUMSNSVINE
KRUNGTHAI BANK
’1
%Accou nts
AlCH ™ AIC Type € A/C Status ©
14-6- Current Active
314-6-03065-9 Current Active
14-6- - Current Active
314-6-03069-1 Current Active

AIC Alias ©
ananuns
anihdnmn

aandunns
anihdnen

aanuns
anihdnmn

annuns
anihdnen

Total
Grand-Total

Ledger Balance ©
3,749,348.63
586,800.00
89,555.15
0.00

4,425,703.78
4,425,703.78

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

10f1

Available Balance <

3,749,348.63
586,800.00
89,555.15
0.00

4,425,703.78
4,425,703.78

1of1

oD Limit ©

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

17



FIBIUNITTNUYBARUNINGUIATT
aniunisendafneniangiuseni@saile 4
surmangdlue a1vnamudisu weiityd 314-6-03064-0
surmangilng @1w1a3udisu eidy? 314-6-03065-9
iy
FovnyBusnuszinn  Ruernnszuasieuilaantunisiu swadnyd 1101030101

o Jufl 30 ou weASNeu WA, 2560

um
yonAIEBnUsIBULEnstaaTyTuenUssanily 4,172,030.63
90 RUIBIINNS
= ABITULHENTUIATT 912.00
3734 912.00 4,171,118.63
un L%ﬂﬁ@'ﬁﬁm%é’qlﬁﬁﬂmﬁuﬁu - -
gOAANNADMUIULIEDAYDITUIATT @ufl 314-6-03064-0 3,584,318.63
vonnavdonulundseenvessunns el 314-6-03065-9 586,800.00
ganAuraanuluLdeensuIAIs (Bank Statement) 4,171,118.63

; (ulishug miy)
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Account No.
_ Account Name

Alias Name
Ledger Balance

Date
02-11-2017 15:23:00
02-11-2017 15:23:00
03-11-2017 16:18:00
06-11-2017 15:18:00
07-11-2017 10:37:00
07-11-2017 10:39:00
07-11-2017 10:40:00
07-11-2017 10:42:00
07-11-2017 10:44:00
07-11-2017 17:51:00
10-11-2017 14:06:00
~~13-11-2017 17:01:00

13-11-2017 18:16:00
16-11-2017 09:45:00
16-11-2017 14:16:00
16-11-2017 14:17:00
17-11-2017 10:05:00
17-11-2017 16:12:00
21-11-2017 14:39:00
21-11-2017 15:43:00
21-11-2017 17:01:00

24-11-2017 15:47:00
24-11-2017 16:13:00
24-11-2017 16:13:00
27-11-2017 10:19:00
27-11-2017 17:50:00

" 728-11-2017 14:09:00
28-11-2017 14:48:00
30-11-2017 14:37:00
30-11-2017 14:39:00
30-11-2017 14:40:00
30-11-2017 14:41:00
30-11-2017 17:30:00

314-6-03064-0 Currency

ganfunisan
AwA
ganfunisan
A
3,749,348.63

Teller Id |
581223
581223
560849
581252
430064
430064
430064
430064
430064
90180
581252
90155

90180

571769
581252
581252
560794
560849
572847
581251
90155

581252
550675
550675
530934
6994521
550675
581252
581252
581252
581252
581252
510640

Total Cr. = 1,800,160.00

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code

CDTRT
CAFE
CDCH »
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CBCA
CWTRC
CBCA

CBCA
CDCH
CWTRC
CWTRC
CDCH
CDCH
CDTRC
CDCH
CBCA

CDTRC
CDCH
CDCH
CWTRC
CWTRC
CDCH
CDCH
CWTPC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CDCH

THB
Active

WARIN CHAMRAP BR.
3,749,348.63

Description
3156005592 -
EEE2

3210257575
9854607860
4520442028
9861811796
9861811796
3210178666

SBK:4 SBR:685 ICAS
3210461589

CB Debit
Round1:CK#10131569T

SBK:4 SBR:168 ICAS

3211064362
3210178666

CB Debit
Round1:CK#10131573T
3146030683

salary
3210465673

3210461589
3210465754
3210178666

Total Dr. =-228,625.76

Cheque No.

10131561
10131566
10131567
10131568
10131565
10131564
10131562
10131570
10131569

10131563

10131572
10131571

10131573

10131574
10131577

10131575
10131579
10131580
10131578

Amount Balance
891,850.00 2,904,634.39
-912.00 2,903,722.39
10,950.00 2,914,672.39
-7,600.00 2,907,072.39
-6,910.00 2,900,162.39
-6,910.00 2,893,252.39
-7,140.00 2,886,112.39
-8,080.00 2,878,032.39
-11,182.00 2,866,850.39
-2,415.60 2,864,434.79
-25,910.00 2,838,524.79
-7,800.00 2,830,724.79

-2,635.16 2,828,089.63
38,900.00 2,866,989.63
-10,320.00 2,856,669.63
-12,382.00 2,844,287.63
96,850.00 2,941,137.63
53,400.00 2,994,537.63
390,520.00 3,385,057.63
100,050.00 3,485,107.63
-13,852.00 3,471,255.63

78,200.00 3,549,455.63
21,550.00 3,571,005.63
19,500.00 3,590,505.63
-32,120.00 3,558,385.63
-18,490.00 3,539,895.63
62,400.00 3,602,295.63
20,600.00 3,622,895.63
-2,920.00 3,619,975.63
-29,810.00 3,590,165.63
-11,525.00 3,578,640.63
-9,712.00 3,568,928.63
15,390.00 3,584,318.63

Init Br
0315
0315
0345
0314
0314
0314
0314
0314
0314
0700
0314
0700

0700
0311
0314
0314
1019
0345
0319
0314
0700

0314
0345
0345
0314
0452
0345
0314
0314
0314
0314
0314
1241



Account No.
Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date

01-11-2017 10:13:00
01-11-2017 10:58:00
02-11-2017 12:42:00
02-11-2017 16:03:00
06-11-2017 12:37:00
06-11-2017 12:39:00
07-11-2017 10:31:00
07-11-2017 12:50:00
07-11-2017 13:20:00
07-11-2017 14:53:00
09-11-2017 10:14:00
09-11-2017 16:35:00
10-11-2017 09:47:00
10-11-2017 10:58:00
10-11-2017 11:00:00
10-11-2017 13:23:00
10-11-2017 13:43:00
10-11-2017 17:50:00
10-11-2017 18:09:00
10-11-2017 18:36:00
11-11-2017 11:29:00
11-11-2017 11:30:00
11-11-2017 14:44:00
11-11-2017 15:01:00
12-11-2017 10:47:00
12-11-2017 11:55:00
13-11-2017 10:13:00
13-11-2017 11:16:00
13-11-2017 11:25:00
13-11-2017 11:28:00
13-11-2017 11:30:00
13-11-2017 12:39:00

13-11-2017 12:50:00

13-11-2017 14:23:00

13-11-2017 14:51:00

13-11-2017 14:55:00

13-11-2017 14:58:00

13-11-2017 15:00:00

314-6-03065-9 Currency

ganfunisan
A
gonfunisan
e
586,800.00

Teller Id
16982

571786
571730
571769
520901
520901
430120
560710
560542
572408
520901
571783
560542
571773
571773
520901
551400
16982

571789
16982

560723
560723
24129

560794
574112
550808
571769
572866
412272
412272
412272
571779

510641

550675

411767

411767

411767

411767

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

THB
Active

WARIN CHAMRAP BR.
586,800.00

Description

ua. fan3au wanuadH
e quu tﬁau##UID-
moanﬁn&ﬁi W
MENaINS aun!##UlD-
ns9EUAR Beuwushy
§516 daunTa##UID=
UWENFONS Muay
u’mﬁ’nsnnunl au
UWEN ﬂsam &5an
mom':mum'm'm u
wnaATanl wanusoH#
UENNTE aﬂm##
u’mﬂsuﬁm adnwor#E
u‘m ¥5wa FneB##UID=
e I5@NE winuna#
woannflen e
moa'n aﬁug‘\ muo##
U 0N aunt##UID-
momaaﬁmtm e
W.&. 35500 YeuRo
momn’fﬁmnf_af 'n‘mu
uwmmﬂmuﬁ wriu
WIEIVINEN wuﬂu##
u‘mn’(gwa usOBUNHE
e 3oy wansITEE
e lwiad daandovigs
WLANAAN MInavE
woanugd m-umq##
UNENIIAATINAS daN
momamss:ﬂ 'lnsﬂ##
wvaINasal du

el Tund {9
Suns##uID=

U.&. 46U nanvai
UID=510641##ZTLO=B
RO

NI g
UID=550675##ZTLO=B
u.d.deydan mandiss
UID=411767##ZTLO=B
R

U.AWINUR usuYyey
fo##UID=
u.&. 40 Ws lunusit

UID=411767##ZTLO=B
R034

u.&.deyudan manf#u.a.
deuden wmane#

Amount Balance
8,300.00 120,300.00
8,650.00 128,950.00
7,900.00 136,850.00
8,650.00 145,500.00
8,650.00 154,150.00
8,650.00 162,800.00
7,900.00 170,700.00
7,900.00 178,600.00
8,300.00 186,900.00
8,850.00 195,750.00
8,650.00 204,400.00
8,850.00 213,250.00
8,650.00 221,900.00
8,300.00 230,200.00
8,300.00 238,500.00
8,300.00 246,800.00
8,650.00 255,450.00
8,300.00 263,750.00
8,850.00 272,600.00
8,300.00 280,900.00
8,850.00 289,750.00
8,850.00 298,600.00
8,300.00 306,900.00
8,300.00 315,200.00
8,600.00 323,800.00
8,600.00 332,400.00
8,300.00 340,700.00
8,850.00 349,550.00
8,300.00 357,850.00
8,300.00 366,150.00
8,300.00 374,450.00
8,300.00 382,750.00

8,850.00 391,600.00

8,850.00 400,450.00

8,850.00 409,300.00

8,850.00 418,150.00

8,850.00 427,000.00

-8,850.00 418,150.00

Init Br
1019
0311
1120
0311
0343
0343
0325
0325
0311
0862
0343
1241
0311
0311
0311
0343
1259
1019
0849
1019
0452
0452
1019
1019
0773
0849
0311
0321
0311
0311
0311
0311

0773

0345

0345

0345

0345

0345



13-11-2017 15:02:00

13-11-2017 15:12:00

14-11-2017 09:26:00

14-11-2017 13:38:00

14-11-2017 17:29:00
14-11-2017 18:42:00

14-11-2017 18:46:00

15-11-2017 11:57:00

15-11-2017 14:12:00

15-11-2017 14:47:00
15-11-2017 14:52:00

15-11-2017 14:54:00

15-11-2017 15:00:00

15-11-2017 15:02:00

15-11-2017 16:59:00

15-11-2017 17:22:00

15-11-2017 17:24:00

15-11-2017 17:30:00

15-11-2017 17:39:00

15-11-2017 17:42:00

Total Cr. = 483,650.00

411767

580250

571779

13725

16982

560848

560848

571737

581299

560540

561570

530185

560540

571786

570393

560664

561570

572349

581299

560848

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

u.&.deydan mandisH
UID=411767##ZTLO=B
R

UWHNIANIAU avluei#t
UID=580250###ZTLO

WEATE FauoHE
UID=571779##ZTLO=R
BO

uaalsnwa 5551
eyeu##UID=
13725##ZTLO=BR1

WaNIE BauddiE
UID=16982##ZTLO=BR

wadTsan umIgnuaE
UID=560848##ZTLO=B
wasaumé Avonit
UID=560848##ZTLO=B
RO

UWENUUWYN U
AfaH#UID=
571737##ZTLO

uaadey s s#H#UID=
581299##ZTLO=BR045

wadsing iduworki
UID=560540##ZTLO=
wedsvdnd aaudalli
UID=561570##ZTL
waafiiand nims
naw#EtUID=
530185##ZT

w1 Asdnwal §r5an
\W§5##UID=5605
WA a1 JonHE
UID=571786##ZTLO=B
R

WM IUNTIN
55audail##UID=
570393##

ot daaadau#
UID=560664##ZTLO
waeiend v
UID=561570##ZTLO=B
R12

u.&.86u Anhundt
UID=572349##ZTLO=B
waudeyte vaola#t
UID=581299##ZTLO=B
R04

WHTUR MIIWATHHE
UID=560848##ZTLO=B
R0452

Total Dr. =-8,850.00

8,850.00 427,000.00

8,850.00 435,850.00

8,300.00 444,150.00

8,650.00 452,800.00

8,650.00 461,450.00
8,400.00 469,850.00

8,400.00 478,250.00

7,900.00 486,150.00

8,400.00 494,550.00

8,300.00 502,850.00
8,600.00 511,450.00

8,400.00 519,850.00

8,300.00 528,150.00

8,300.00 536,450.00

8,850.00 545,300.00

8,400.00 553,700.00

8,400.00 562,100.00

7,900.00 570,000.00

8,400.00 578,400.00

8,400.00 586,800.00

0345

0373

0311

1019

1019

0452

0452

1120

0452

0311

1287

0345

0311

0311

0773

1287

1287

1120

0452

0452
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